
Automatic Level

MA-20大工レベル特⼩14型百葉箱（壁掛け・鉄柱取付
兼⽤タイプ

データロガーや小型の温湿度計の格納に最適
直射日光や雨などの影響を受けずに正確に計測します

コード№ 型式/タイプ 仕様

220811 特⼩14型 単葉型 \53,000 (￥57,240)

希望小売価格（　）内税込

付属品
■Ｕボルト×２個

特長
■高級な檜材を多用しています。
　（一部はモミ材）
■金具類は全てステンレス製を使用。
■Ｕボルトを標準付属。
■組み立て済みで、直ぐ鉄柱に取り付け
　が可能です。
■屋外用高耐久塗料を使用。
■通気口３ヶ所
■羽形状：単葉型

仕様
■サイズ（ｍｍ）

■重量…1.5kg  （金具込み）

幅 高さ 奥行

本体部
内寸
外寸

屋根部
裏板部

足長Ｕボルト

140
180

320
350

45
68

200 152
180 8500

M8×118

背面

 ）


