

特小14型白葉箱（壁掛け・鉄柱取付） 兼用タイプ

データロガーや小型の温湿度計の格納に最適
直射日光や雨などの影響を受けずに正確に計測します



特長

- 高級な檜材を多用しています。
(一部はモミ材)
- 金具類は全てステンレス製を使用。
- Uボルトを標準付属。
- 組み立て済みで、直ぐ鉄柱に取り付け
が可能です。
- 屋外用高耐久塗料を使用。
- 通気口3ヶ所
- 羽形状：単葉型

仕様

■サイズ (mm)

		幅	高さ	奥行
本体部	内寸	140	320	45
	外寸	180	350	68
屋根部		200		152
裏板部		180	500	8
足長Uボルト		M8×118		

■重量…1.5kg (金具込み)

付属品

- Uボルト × 2個



背面

コードNo.	型式/タイプ	仕様	希望小売価格() 内税込
220811	特小14型	単葉型	¥53,000 (¥ 57,240)